
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 16410045

VOP CZ, s.p.VOP Dukelská102
742 42 Šenov u Nov. Jičína

"" "" CZECH REPUBLIC
Číslo nákupní objednávky: 16410045

lČ: 00000493

, , t

DlC~
Banka:
Bankovn' Uče :
Sw'ft Code:

4

VOP CZ, s.p.
Dukelská 102 CR-NET.CZ, spol. s r.o.
742 42 Šenov u Nov. Jičína Tovární 1112
CZECH REPUBLIC 53701 Chrudim

CZECH REPUBLIC
lČ: 00000493
DIČ: CZ00000493 lČ: 27463559

DIČ: CZ27463559
Telefon
Fax:
Plateb podm.: Datum objednáni: 13 12 2021

Termín dodáni: 30.09.2022
Vyřizuje'

Na dodacích listech a na daňových dokladech (fakturách) vždy uvádějte jméno našeho re/emnta nákupu, číslo objednávky a číslo položky v
objednávce.
ZMámě Vás o zpětné potvrzeni objednávky do 3 dnů. Na dodacích /iste,ch uvádějte cenu zboží. Dodavatel se zavazuje v případě pozdního plněni
nebo nekvahtnl dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve výšim Z ceny nedodaného zboZi za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty
není dotčen nárok objednatele na připadnou náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle smluvní pokuty samostatně v plné výši. Pokud není v KS
uvedeno jinak, kupující akceptuje pouze jednorázové celkové plněni dodávky zboží dle terminu. V případě nesplněni celého množství dle NO vám
částečná dodávka nebude proplacena Záruční podminky.Pokud není specifikováno jinak v KS.
tak Prodávajlci poskytuje Kupujicimu záruku na zboží v délce 24 měsíců.
Platba'FAKTURA, MUS/M/T UVEDENO C/SLO NÁKUPN/ OBJEDNÁVKY,J/NAK BUDE VRÁCENA DODA VATELI K DOPLNĚNÍ ČÍSLA NO.
odesi/ejte až po naplněni celého množství.

Pol Položka Termín MnoŽství MJ Jedn, náklady Náklady celkem
1 Y-Sluzby ostatní 30.09.2022 1,0 ks 500.000,00 500.000,00

bez daně

Objednávám u Vás dle Vaši cenové nabídky ze dne 1.12.2021 provedeni studie -
obnoveni výroby 30mm nábojů v ČRl VOP CZ, s.p. Cena bude stanovena dle
čl.lll, Platební podmínky Rámcové smlouvy o poskytováni poradenské činosti
č. S268/21 ze dne 9.9.2021

CELKEM CZK 500.000,00

Zapsán v OR u KS Ostrava" oddíl A XIV, vložka 150



Strana 2 ' 2 NAKUPNI C)BjEDNAVKA 16/1 1CiM5



CR-NET.CZ, spol. S r.o.
Tovární 1112 lČ 27463559
537 01Chrudim DIČ CZ27463559

VOP CZ, s.p.

Dukelská 102

742 42 Šenov u N. Jičína

V Chrudimi 1. prosince 2021

Věc: Nabidka č. 2

Provedení studie - Qbnoveni výroby 30mm nábojů v čr l VOP CZ, s.p.

Fáze1

. Pracnost .Popis MD Termm Metrika

1. Zadáni a ujasnění projektu 3 Porada u GŘ

2. NDAVOPa CR-NET 1 Podpis GŘ

, , , . . Předložení a schválení ŘJ3. Zpracovani nabidky na provedeni studie 8 -
p. CEP

4. Zabezpečenívýkresové dokumentace nábojnice 30 x 173 3 výkresová dokumentace

5. Zabezpečeni výkresové dokumentace náboje 3 výkresová dokumentace

6. Definice výrobního množství - počtu ks 2 schválený počet GŘ

7. Vytipováni dodavatelů strojů - linky 7 Předloženi dodavatelů

Zpracování poptávky na zhotoveni nábojnice včetně
8. zápalky, tepelného zpracování, galvanizace, barveni, ražby 8 Schváleni poptávky GŘ

a popisu, kontroly

9, Návrh definice polotovaru, případná výroba doma 9 výkresová dokumentace

10. Zabezpečeni výkresové dokumentace vytypovaných střel 4 výkresová dokumentace

11. Návrh střel, které se zabezpečí nákupem a vlastni výrobou 2 Schválený návrh

12. Zpracováni poptávky na stroje pro výrobu střel včetně
. . 8 Schvalena poptávka GRkontrolního stroje

Zpracováni poptávky na laborační stroj nábojnice a střel
13. V . 6 Schválená poptávka GR

vcetne kontrolního stroje

Zpracováni poptávky na výrobu či dodávku elementů pro , , , V
14. , 5 Schválena poptávka GR

pas



CR-NET.CZ, spol. S r.o.
Tovární 1112 lČ 27463559
537 01Chrudim DIČ CZ27463559

15. Zpracováni poptávky na páskovací a balicí stroj 7 Schválená poptávka GŘ

16. Vyhodnoceni nabídek 4 Schváleni GŘ

17. Zpracováni ekonomiky a návratnosti 6 Schválení GŘ

18. Návrh layoutů pro jed. linky, materiálový tok 8 Schváleni GŘ

19. Návrh počtu personálního obsazení 3 Schváleni GŘ

20. Zpracování studii proveditelnosti 9 Schválení GŘ

Fáze 2

. Pracnost Termín MetrikaPopis MD

1. Vytipováni prostor pro realizaci 3 Schválení GŘ

2. Zabezpečeni výkresové dokumentace budov 2 Schváleni GŘ

3. Vyjádřeni a schváleni záměru od PO, Báňského úřadu atd. 6 Schváleni GŘ

4. Zpracováni plánu návrhu stavebních úprav 7 Schválení GŘ

5. Návrh ceny stavebních úprav - nabídka, odhad 4 Schválení GŘ

6. Zabezpečení požadavků na střelnici 6 Schváleni GŘ

7. Návrh úprav na střelnici 8 Schváleni GŘ

Fáze 3 Realizace

Cena
Cena bude stanovena dle ČI. III. Platební podmínky Rámcové smlouvy o poskytováni poradenské

činnosti č. S268/21 ze dne 9. 9. 2021.


